
 

 

 

Decembra aktivitātes! 

ERASMUS +  

 

Decembra aktivitātes ir izveidotas priekš visiem, kuriem patīk jautrība un ziemas 

prieku baudīšana kopā ar klases biedriem, skolotājiem, draugiem un ģimeni. 

Katru dienu tiek izsludināta jauna aktivitāte, kuru izpildīt un nofotografēt. Janvārī 

tiks izveidots fotoalbums ar fotogrāfijām no visām sešām projektā iesaistītajām 

valstīm.  

Priecājies, mācies un baudi! 😊  

 

1.decembra uzdevums - Lasi grāmatu! 

 

 

 



 

 

2. decembra uzdevums -  uzzīmēt ziemassvētku vecīša māju 

 

 



 

 

3.decembra uzdevums – uztaisīt sniega eņģeli 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

4.decembra aktivitāte - doties aktīvā pastaigā pa mežu 

 

 



 

 

5. decembra aktivitāte - pagatavot svētdienas brokastis 

 



 

 



 

 



Aktivitātēs iesaistījās gandrīz visas klases un fotogrāfiju bija ļoti daudz! Visas 

fotogrāfijas noteikti nav iespējams šeit ievietot, tāpēc tikai neliels ieskats mūsu 

paveiktajos darbiņos. 

Sirsnīgs paldies visiem! 

Arī šajā nedēļā turpinām darboties un fotogrāfijas vēl sekos! 

 


